

XPRO INDIA LIMITED



Birla Building (2nd Floor),
9/1, R. N. Mukherjee Road,
Kolkata - 700 001, India

Tel: +91-33-40823700/22200600

e-mail: xprocal@xproindia.com

January 12, 2024

National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza",
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai 400 051

BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001

Stock Symbol: XPROINDIA(EQ)

Stock Code No. 590013

Dear Sir / Madam,

Sub: Disclosures of information under Regulation 30

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisement, published in "The Financial Express" (English) and "Aajkal" (Bengali) on January 12, 2024, regarding despatch of addendum/ corrigendum to notice of Extra-Ordinary General Meeting, to the Members of the Company, which is scheduled to be held on Tuesday, January 16, 2024.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Xpro India Limited**

Kamal Kishor Sewoda
Company Secretary

Encl: A/a

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM FRIDAY, JANUARY 12, 2024

FINANCIAL EXPRESS 24

XPRO INDIA LIMITED

CIN : L25209WB1997PLC085972

Registered Office : Barjora Mejia Road, P.O. Ghutgoria,

Tehsil - Barjora, Dist. Bankura, West Bengal -722 202

Tel.: 91-9775301701, Email : cosec@xproindia.com; Website : www.xproindia.com

**Addendum/Corrigendum to the Notice of
the Extra-Ordinary General Meeting of Xpro India Limited**

This is with reference to the Notice dated December 19, 2023, issued for convening the Extra-Ordinary General Meeting ("EGM Notice") of the Members of Xpro India Limited ("the Company") scheduled to be held on **Tuesday, January 16, 2024 at 10:30 A.M. (IST)**, through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM").

Pursuant to the power conferred by the Board at its meeting held on December 19, 2023, to take necessary decision to settle any question, difficulty or doubt that may arise subsequently in relation to the preferential issue of convertible warrants, the Committee of Directors of the Company at its meeting duly held on January 8, 2024 approved certain changes to clarify / amend some disclosures in relation to the preferential issue.

The Company has completed the dispatch of the addendum/corrigendum to the EGM Notice to the Members on January 11, 2024. The addendum/corrigendum shall be read in conjunction with the EGM Notice dispatched on Sunday, December 24, 2023, together with explanatory statement.

Accordingly, all concerned shareholders, Stock Exchanges, Depositories, Monitoring Agencies, Registrar and Share Transfer Agent, agencies appointed for e-voting, other authorities, regulators, and all other concerned persons are requested to take note of the same. All other contents of the EGM Notice, save and except as modified or supplemented by the addendum/corrigendum, shall remain unchanged.

The said addendum/corrigendum is available on the website of the Company at www.xproindia.com, website of the stock exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') at www.evotingindia.com for the information of all stakeholders/shareholders.

By order of the Board

Kamal Kishor Sewoda

Company Secretary

Membership No.: A37954

Place : Kolkata

Dated : January 11, 2024



আজকাল

কলকাতা শুক্রবার ১২ জানুয়ারি ২০২৪

এক্সপ্রো ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L25209WB1997PLC085972

রেজিস্টার্ড অফিস: বড়জোড়া মেজিয়া রোড, পোঃ- ঘটগড়িয়া,
তহশিল-বড়জোড়া, জেলা-বাঁকুড়া, পশ্চিমবঙ্গ ৭২২২০২
টেলি: ৯১-৯৭৭৫৩০১৭০১, ই-মেল: cosec@xproindia.com
ওয়েবসাইট: www.xproindia.com

**এক্সপ্রো ইন্ডিয়া লিমিটেড এর বিশেষ সাধারণসভার
বিজ্ঞপ্তি ক্ষেত্রে সংযোজনী/সংশোধনী**

এক্সপ্রো ইন্ডিয়া লিমিটেড ("দি কোম্পানি") এর সদস্যগণের প্রতি ১৯ ডিসেম্বর ২০২৩ তারিখের জারি করা বিজ্ঞপ্তিতে বিশেষ সাধারণসভা ("ইজিএম নোটিস") আহ্বান করে সভা স্থির হয়েছিল মঙ্গলবার, ১৬ জানুয়ারি ২০২৪ সকাল ১০.৩০টায় (ভারতীয় সময়) ভিডিও কনফারেন্স ("ভিসি")/ অন্য অডিও ভিসুয়াল মাধ্যমে ("ওএভিএম") জারি করা পরিবর্তনযোগ্য পছন্দসই ওয়ারার্ট এর ক্ষেত্রে কোনও প্রশ্ন, অসুবিধা বা সন্দেহ ক্ষেত্রে বোর্ড তাদের ১৯ ডিসেম্বর ২০২৩ তারিখের সভায়, গৃহীত অধিকারক্রমে, কোম্পানির ডিরেক্টগণের কমিটি তাদের ৮ জানুয়ারি ২০২৪ তারিখের সভায় পছন্দসই জারির জন্য কিছু ব্যাখ্যা/পরিমার্জন অনুমোদন করেছে।

কোম্পানি ইজিএম বিজ্ঞপ্তির সংযোজনী/সংশোধনী সদস্যগণকে প্রেরণ করা সম্পন্ন করেছে ১১ জানুয়ারি ২০২৪। সোমবার ২৪ ডিসেম্বর ২০২৩ তারিখের প্রেরিত ইজিএম বিজ্ঞপ্তির সঙ্গে সংযোজনী/সংশোধনী-সহ ব্যাখ্যামূলক বিবরণী পড়তে হবে।

সেইমতো সকল সম্পর্কিত শেয়ারধারকগণ, ষ্টক এক্সচেঞ্জ, ডিপোজিটরিজ, মনিটরিং এজেন্সি, রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট, ই-ভোটিং এর জন্য নিয়োজিত এজেন্সি, অন্যান্য আধিকারিক, রেগুলেটর এবং সকল সম্পর্কিতগণকে বিজ্ঞপ্তি গ্রহণ করতে জানানো যাচ্ছে। ইজিএম বিজ্ঞপ্তির অন্যান্য সকল বিষয় ব্যতীত পরিমার্জিত সংযোজনী/সংশোধনী একই থাকবে।

উক্ত সংযোজনী/সংশোধনী কোম্পানির ওয়েবসাইট www.xproindia.com ষ্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.nseindia.com এবং www.bseindia.com এবং সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড ('সিডিএসএল') এর ওয়েবসাইট www.evotingindia.com তে পাওয়া যাবে সকল স্বার্থধারকগণ/ শেয়ারধারকগণের জন্য।

বোর্ডের আদেশানুসারে
কমল কিশোর সেওদা
কোম্পানি সচিব
সদস্য নং A37954

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১১ জানুয়ারি, ২০২৪

